
Erfaren beregner til Verdo Teknik

Vil du være med til at beregne og vinde tilbud for Verdo Teknik? Så er det dig, vi søger!
Om Stillingen
Du vil referere til den kommercielle direktør i Teknik, Christian Nissen, og blive en del af teamet
Salg og Projektering.
Dine Arbejdsopgaver

Udarbejdelse af kalkulationer i Kalkia●

Indhentning af tilbud fra underleverandører og underentreprenører●

Deltagelse i licitationer, formøder og besigtigelser●

Gennemgang og vurdering af udbudsmateriale●

Deltagelse i efterkalkulation●

Samarbejde med projektledere og andre fagfolk for at sikre korrekt projektforløb●

Projektoverdragelse til relevante interessenter●

Hvem er du?

Du har en uddannelsesbaggrund indenfor elfaget, fx installatør, projektleder, maskinmester,

ingeniør eller elektriker.

●

Erfaring med el-beregning og/eller entrepriseledelse, samt prissætning.●

Du behøver ikke have arbejdet i Kalkia tidligere; oplæring tilbydes.●

Kundebevidst med evnen til at sparre og vælge de rette tekniske løsninger.●

Kvalitetsbevidst, systematisk og god til at strukturere din tid.●

Teamplayer, der værdsætter samarbejde på tværs af afdelinger.●

Trives i en dynamisk virksomhed i konstant udvikling.●

Fleksibel og klar til at arbejde ekstra op til licitationer eller aflevering.●

Hvad kan vi tilbyde dig?

En spændende og selvstændig stilling i en dynamisk og fremtidsorienteret virksomhed.●

Muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Et engageret og støttende arbejdsmiljø med fokus på bæredygtighed og social ansvarlighed.●

Konkurrencedygtige løn- og ansættelsesvilkår.●

Ansøg Nu!
Klik på ansøg-knappen for at søge stillingen Vi tager løbende kandidater til samtale og forbeholder
os retten til at ansætte, når vi har fundet den rette kandidat, så tøv ikke. 
Har du spørgsmål til jobbet, så ring gerne til kommerciel direktør Christian Nissen på tlf. 4174 4394.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og lære mere om, hvordan du kan bidrage til Tekniks
videre udvikling.
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